

Diskussionsunderlag

Mötesdatum: Mötesdatum

Styrelsemöte nr: Tid

Policy ersättning valberedning

Bakgrund:

Eventuella ersättningar beslutas av årsstämman. Styrelsen kan bereda frågan. Nedan förslag förväntas presenteras på årsstämman 2025.

Vid årsstämman 11 april 2024 beslutades det att styrelsens ersättning ska i framtiden belasta föreningen. Vid omräkning ska kostnaden för föreningen inklusive sociala avgifter vara kostnadsneutral mot tidigare timkostnad om 600kr/timmen i servicebolaget.

Ersättningen i beredningar/arbetsgrupper/utskott är personlig och ersätts med 460 kr/timme (vilket belastar föreningen med en timavgift inklusive sociala avgifter på 460 kr+145kr = totalt 605kr/timme). Beslut om timarvode rekommenderas att beredas av valberedningen och därefter beslut på föreningens årsstämma.

Ersättning utgår till ledamöter för fysiska eller digitala möten där protokoll eller minnesanteckningar förs.

Det har nu kommit ett förtydligande från föreningens revisor med en skarp rekommendation om att ersättning till valberedningens ledamöter även ska räknas som personlig lön och bör ej faktureras från företag. Detta bör verkställas omgående för att följa gällande regelverk.

Då naturen i valberedningens arbete sker utanför möten med protokoll och minnesanteckningar vill styrelsen öppna upp för en diskussion en ersättningspolicy med fast arvode till valberedningen.

Förslag ersättning valberedning:

1. Mötesersättning

Valberedningens arbete ersätts med ett fast årligt belopp.

Samman kallande i valberedningen har något högre ersättning än övriga ledamöter i valberedningen.

Exempel på fast upplägg framräknat på ca 30 arbetstimmar:

Totalt antal ledamöter	Ord.ledamot	Ersättning sammankallande	Total kostnad för föreningen inkl soc avgifter
2	7 500 kr	9 500 kr	18 000 kr
3	2 x 5 500kr	7 000 kr	18 000 kr
4	3 x 3 750 kr	6 500 kr	18 000 kr

Beslutat beräkningsunderlag med 605 kr/tim inkl sociala avgifter.

Utbetalning för arbete sker i efterhand en gång per år efter ordinarie årsstämma förutsatt att valberedningens medlemmar arbetat aktivt med sitt uppdrag.

2. Ersättning för reskostnader mm

Ersättning för reskostnader, parkering, hotell el dylikt i samband med möten utgår inte.

3. Deltagande vid lokal föreningsstämma

Föreningen står för kostnaden för valberedningens deltagande på lokal stämma. Ev. respektive eller andra deltagare från företaget faktureras till ledamotens företag.

//Styrelsen arbetsuskottet

genom Emma C Hammar

emma.hammar@in.se

08-762 75 19